
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Torneo 25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A 1909016A

Luogo Cutro  [Crotone - Calabria]
Periodo 09-09-2019 - 15-09-2019

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Paolo - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Maiorov Nikita

2
Burmakin Vladimir

3
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 7.0 ITA 44.0047.0037.5034.752576 2342 2563 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1997

2 5 GM Maiorov Nikita 6.5 BLR 44.0047.5037.0032.502509 2393 2560 9 4 5 0 4 1 3 0 5 3 2 0 0 0 1985

3 6 GM Burmakin Vladimir 6.0 RUS 46.0050.0039.0032.502496 2414 2540 9 3 6 0 5 3 2 0 4 0 4 0 0 0 1967

4 3 GM Vorobiov Evgeny E. 6.0 RUS 45.0049.0038.0031.502552 2398 2524 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1976

5 2 GM Sumets Andrey 6.0 UKR 44.0047.0037.0029.002567 2350 2476 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1980

6 7 IM Vedmediuc Serghei 6.0 MDA 42.5046.0035.5028.252454 2336 2461 9 5 2 2 4 2 2 0 5 3 0 2 0 0 1980

7 8 FM Pescatore Lorenzo 5.0 ITA 42.0045.0035.5022.002395 2306 2350 9 3 4 2 5 3 1 1 4 0 3 1 0 0 1997

8 12 WGM Maisuradze Nino 5.0 FRA 40.0041.0033.5017.502216 2230 2274 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 1982

9 10 FM Carnicelli Valerio 5.0 ITA 38.5041.5031.5020.752296 2282 2325 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 2000

10 19 CM Rotunno Giuseppe 5.0 ITA 36.0037.0029.0016.002026 2161 2204 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 1982

11 9 FM Vlachos Anatole 4.5 GRE 44.5047.5038.0021.002392 2397 2398 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 2002

12 11 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 38.0041.5031.5018.002279 2200 2201 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 1972

13 18 NC Tsikarishvili Nana 4.5 GEO 27.5027.5021.508.50 2069 2110 2068 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1984

14 14 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL 38.5042.0032.5016.752161 2230 2188 9 2 4 3 4 1 3 0 5 1 1 3 0 0 1958

15 20 WIM Makka Ioulia 4.0 GRE 38.0040.5032.0015.002024 2199 2157 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 1983

16 15 CM Carbone Stefano 4.0 ITA 32.5033.5026.5010.252138 2146 2104 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1991

17 17 FM Buonanno Raffaele 4.0 ITA 30.0030.0023.508.75 2072 2162 2076 8 1 4 3 4 0 2 2 4 1 2 1 1 0 2004

18 23 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 32.0033.0027.0011.751958 2076 2034 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2006

19 13 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 39.0042.0032.0014.252195 2191 2111 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 1995

20 21 CM Cordi ' Domenico 3.5 ITA 28.5028.5023.505.50 1989 2090 1950 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1951

21 22 NC Zauner Christoph 3.0 AUT 34.5034.5027.509.00 1987 2306 2148 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 1 1990

22 16 FM Van Hoolandt Patrick3.0 MNC 27.5027.5022.504.00 2134 2080 1888 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1958

23 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 7.00 7.00 2.50 4.75 2551 2263 2456 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 7 1999

24 24 1N Rubino Renato 1.5 ITA 31.0031.0026.001.75 1813 2075 1632 8 0 1 7 3 0 1 2 5 0 0 5 1 0 1962
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2576 2342 2563 1997 M 866970 137880

17 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2072 2162 2076 2004 M 2807713 149100

6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 2414 2540 1967 M 4105109

15 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2138 2146 2104 1991 M 864870 127127

10 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2296 2282 2325 2000 M 856185 130594

21 CM Cordi ' Domenico ITA CAL RC 1989 2090 1950 1951 M 818186 109735

14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 2230 2188 1958 M 200921

5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 2393 2560 1985 M 13501720

12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 2230 2274 1982 M 13601717

20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 2199 2157 1983 M 4205316

23 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1958 2076 2034 2006 M 2806393 153009

8 FM Pescatore Lorenzo ITA ABR PE 2395 2306 2350 1997 M 839302 128403

13 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2195 2191 2111 1995 M 848603 129107

19 CM Rotunno Giuseppe ITA CAL CS 2026 2161 2204 1982 M 867837 104125

24 1N Rubino Renato ITA CAL CZ 1813 2075 1632 1962 M 2809899 158334

2 GM Sumets Andrey UKR 2567 2350 2476 1980 M 14105500

4 IM Thybo Jesper SondergaardDEN 2551 2263 2456 1999 M 1438832

18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 2110 2068 1984 M 13601806

16 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2134 2080 1888 1958 M 200999

7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 2336 2461 1980 M 13900790

9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 2397 2398 2002 M 26093189

3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 2398 2524 1976 M 4121341

11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 2200 2201 1972 M 5201896

22 NC Zauner Christoph AUT 1987 2306 2148 1990 M 1623290
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 7.0 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 22 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 1

5 2 GM Sumets Andrey 6.0 UKR | 14 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 22 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 20 N 1 | 1

4 3 GM Vorobiov Evgeny E. 6.0 RUS | 15 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 6 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 5 B Â½ | 1

23 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN | 16 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 5 GM Maiorov Nikita 6.5 BLR | 17 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 6 GM Burmakin Vladimir 6.0 RUS | 18 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 8 B Â½ | 1

6 7 IM Vedmediuc Serghei 6.0 MDA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | -1

7 8 FM Pescatore Lorenzo 5.0 ITA | 20 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1

11 9 FM Vlachos Anatole 4.5 GRE | 21 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 0 | 1

9 10 FM Carnicelli Valerio 5.0 ITA | 22 B 0 | 11 N 1 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 1

12 11 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 23 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 19 N Â½ | 15 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 13 N 1 | -1

8 12 WGM Maisuradze Nino 5.0 FRA | 24 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 1

19 13 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 10 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 17 N Â½ | 11 B 0 | -1

14 14 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL | 2 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 9 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | -1

16 15 CM Carbone Stefano 4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

22 16 FM Van Hoolandt Patrick 3.0 MNC | 4 N 0 | 21 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 20 N 0 | 18 B 0 | 0

17 17 FM Buonanno Raffaele 4.0 ITA | 5 B 0 | 24 N Â½ | 11 B 0 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 18 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 0

13 18 NC Tsikarishvili Nana 4.5 GEO | 6 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 0

10 19 CM Rotunno Giuseppe 5.0 ITA | 7 B 0 | 14 N Â½ | 24 B 1 | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 21 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | -1

15 20 WIM Makka Ioulia 4.0 GRE | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 1 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 1

20 21 CM Cordi ' Domenico 3.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | 24 B 1 | 0

21 22 NC Zauner Christoph 3.0 AUT | 10 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

18 23 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 11 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 13 B 1 | 19 N 0 | 12 N 0 | -1

24 24 1N Rubino Renato 1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 21 N 0 | -2
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 9 7.00 6.50 0.5 2342.442563 1997 M 866970 137880

17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 8 3.00 3.16 -0.16 2162.252076 2004 M 2807713 149100

6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 9 6.00 5.29 0.71 2414.442540 1967 M 4105109

15 CM Carbone Stefano ITA 2138 9 4.00 4.48 -0.48 2146.672104 1991 M 864870 127127

10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 9 5.00 4.64 0.36 2282.002325 2000 M 856185 130594

21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 8 2.50 3.04 -0.54 2090.621950 1951 M 818186 109735

14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 9 4.00 3.87 0.13 2230.112188 1958 M 200921

5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 9 6.50 5.67 0.83 2393.892560 1985 M 13501720

12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 9 5.00 4.32 0.68 2230.222274 1982 M 13601717

20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 9 4.00 2.82 1.18 2199.892157 1983 M 4205316

23 CF Paduano Claudio ITA 1958 9 4.00 3.18 0.82 2076.672034 2006 M 2806393 153009

8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 9 5.00 5.32 -0.32 2306.442350 1997 M 839302 128403

13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 9 3.50 4.63 -1.13 2191.002111 1995 M 848603 129107

19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 9 5.00 3.36 1.64 2161.002204 1982 M 867837 104125

24 1N Rubino Renato ITA 1813 8 0.50 1.52 -1.02 2075.251632 1962 M 2809899 158334

2 GM Sumets Andrey UKR 2567 9 6.00 6.33 -0.33 2350.112476 1980 M 14105500

4 IM Thybo Jesper SondergaardDEN 2551 2 1.50 1.63 -0.13 2263.002456 1999 M 1438832

18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 8 3.50 3.67 -0.17 2110.502068 1984 M 13601806

16 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2134 8 2.00 4.66 -2.66 2080.381888 1958 M 200999

7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 9 6.00 5.68 0.32 2336.002461 1980 M 13900790

9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 9 4.50 4.30 0.2 2397.222398 2002 M 26093189

3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 9 6.00 6.12 -0.12 2398.332524 1976 M 4121341

11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 9 4.50 5.38 -0.88 2200.562201 1972 M 5201896

22 NC Zauner Christoph AUT 1987 7 2.00 1.43 0.57 2306.002148 1990 M 1623290

FSI - 25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A) - Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195   |  1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 0 - 1

2 2 GM Sumets Andrey UKR 2567   |  14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 1 - 0

3 15 CM Carbone Stefano ITA 2138   |  3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 0 - 1

4 4 IM Thybo Jesper Sondergaard DEN 2551   |  16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 1 - 0

5 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072   |  5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 0 - 1

6 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496   |  18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 1 - 0

7 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026   |  7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 0 - 1

8 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395   |  20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 1 - 0

9 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989   |  9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 0 - 1

10 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296   |  22 NC Zauner Christoph AUT 1987 0 - 1

11 23 CF Paduano Claudio ITA 1958   |  11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 Â½ - Â½

12 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216   |  24 1N Rubino Renato ITA 1813 1 - 0
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2576   |  6 GM Burmakin Vladimir 1 RUS 2496 Â½ - Â½

2 7 IM Vedmediuc Serghei 1 MDA 2454   |  2 GM Sumets Andrey 1 UKR 2567 Â½ - Â½

3 3 GM Vorobiov Evgeny E. 1 RUS 2552   |  8 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2395 Â½ - Â½

4 9 FM Vlachos Anatole 1 GRE 2392   |  4 IM Thybo Jesper Sondergaard1 DEN 2551 Â½ - Â½

5 5 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2509   |  12 WGM Maisuradze Nino 1 FRA 2216 Â½ - Â½

6 22 NC Zauner Christoph 1 AUT 1987   |  23 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1958 1 - 0

7 11 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2279   |  10 FM Carnicelli Valerio 0 ITA 2296 0 - 1

8 18 NC Tsikarishvili Nana 0 GEO 2069   |  13 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2195 0 - 1

9 14 FM Lacrosse Marc 0 BEL 2161   |  19 CM Rotunno Giuseppe 0 ITA 2026 Â½ - Â½

10 20 WIM Makka Ioulia 0 GRE 2024   |  15 CM Carbone Stefano 0 ITA 2138 1 - 0

11 16 FM Van Hoolandt Patrick 0 MNC 2134   |  21 CM Cordi ' Domenico 0 ITA 1989 0 - 1

12 24 1N Rubino Renato 0 ITA 1813   |  17 FM Buonanno Raffaele 0 ITA 2072 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2576   |  22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987 1 - 0

2 2 GM Sumets Andrey 1.5 UKR 2567   |  9 FM Vlachos Anatole 1.5 GRE 2392 Â½ - Â½

3 12 WGM Maisuradze Nino 1.5 FRA 2216   |  3 GM Vorobiov Evgeny E. 1.5 RUS 2552 0 - 1

4 8 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2395   |  5 GM Maiorov Nikita 1.5 BLR 2509 0 - 1

5 6 GM Burmakin Vladimir 1.5 RUS 2496   |  7 IM Vedmediuc Serghei 1.5 MDA 2454 1 - 0

6 10 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2296   |  20 WIM Makka Ioulia 1 GRE 2024 1 - 0

7 13 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2195   |  21 CM Cordi ' Domenico 1 ITA 1989 1 - 0

8 17 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2072   |  11 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2279 0 - 1

9 23 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1958   |  14 FM Lacrosse Marc 0.5 BEL 2161 0 - 1

10 19 CM Rotunno Giuseppe 0.5 ITA 2026   |  24 1N Rubino Renato 0.5 ITA 1813 1 - 0

11 15 CM Carbone Stefano 0 ITA 2138   |  16 FM Van Hoolandt Patrick 0 MNC 2134 1 - 0

12 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F

13 18 NC Tsikarishvili Nana 0 GEO 2069   |  1 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Maiorov Nikita 2.5 BLR 2509   |  1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2576 Â½ - Â½

2 3 GM Vorobiov Evgeny E. 2.5 RUS 2552   |  6 GM Burmakin Vladimir 2.5 RUS 2496 Â½ - Â½

3 22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987   |  2 GM Sumets Andrey 2 UKR 2567 0 - 1

4 9 FM Vlachos Anatole 2 GRE 2392   |  10 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2296 Â½ - Â½

5 7 IM Vedmediuc Serghei 1.5 MDA 2454   |  13 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2195 Â½ - Â½

6 14 FM Lacrosse Marc 1.5 BEL 2161   |  8 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2395 Â½ - Â½

7 11 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2279   |  12 WGM Maisuradze Nino 1.5 FRA 2216 Â½ - Â½

8 20 WIM Makka Ioulia 1 GRE 2024   |  19 CM Rotunno Giuseppe 1.5 ITA 2026 Â½ - Â½

9 21 CM Cordi ' Domenico 1 ITA 1989   |  18 NC Tsikarishvili Nana 1 GEO 2069 Â½ - Â½

10 17 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2072   |  15 CM Carbone Stefano 1 ITA 2138 Â½ - Â½

11 24 1N Rubino Renato 0.5 ITA 1813   |  23 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1958 0 - 1

12 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F

13 16 FM Van Hoolandt Patrick 0 MNC 2134   |  1 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2576   |  3 GM Vorobiov Evgeny E. 3 RUS 2552 Â½ - Â½

2 2 GM Sumets Andrey 3 UKR 2567   |  5 GM Maiorov Nikita 3 BLR 2509 Â½ - Â½

3 6 GM Burmakin Vladimir 3 RUS 2496   |  9 FM Vlachos Anatole 2.5 GRE 2392 Â½ - Â½

4 10 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2296   |  13 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2195 1 - 0

5 12 WGM Maisuradze Nino 2 FRA 2216   |  7 IM Vedmediuc Serghei 2 MDA 2454 0 - 1

6 8 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2395   |  22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987 1 - 0

7 19 CM Rotunno Giuseppe 2 ITA 2026   |  11 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2279 Â½ - Â½

8 15 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2138   |  14 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2161 Â½ - Â½

9 18 NC Tsikarishvili Nana 1.5 GEO 2069   |  20 WIM Makka Ioulia 1.5 GRE 2024 0 - 1

10 23 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1958   |  21 CM Cordi ' Domenico 1.5 ITA 1989 1 - 0

11 16 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2134   |  17 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2072 0 - 1

12 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F

13 24 1N Rubino Renato 0.5 ITA 1813   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2296   |  1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2576 0 - 1

2 3 GM Vorobiov Evgeny E. 3.5 RUS 2552   |  2 GM Sumets Andrey 3.5 UKR 2567 Â½ - Â½

3 5 GM Maiorov Nikita 3.5 BLR 2509   |  6 GM Burmakin Vladimir 3.5 RUS 2496 Â½ - Â½

4 7 IM Vedmediuc Serghei 3 MDA 2454   |  8 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2395 1 - 0

5 9 FM Vlachos Anatole 3 GRE 2392   |  14 FM Lacrosse Marc 2.5 BEL 2161 1 - 0

6 13 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2195   |  19 CM Rotunno Giuseppe 2.5 ITA 2026 Â½ - Â½

7 20 WIM Makka Ioulia 2.5 GRE 2024   |  23 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

8 11 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2279   |  15 CM Carbone Stefano 2 ITA 2138 1 - 0

9 22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987   |  12 WGM Maisuradze Nino 2 FRA 2216 0 - 1

10 18 NC Tsikarishvili Nana 1.5 GEO 2069   |  17 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2072 1 - 0

11 16 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2134   |  24 1N Rubino Renato 1.5 ITA 1813 1 - 0

12 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F

13 21 CM Cordi ' Domenico 1.5 ITA 1989   |  1 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2576   |  7 IM Vedmediuc Serghei 4 MDA 2454 1 - 0

2 2 GM Sumets Andrey 4 UKR 2567   |  6 GM Burmakin Vladimir 4 RUS 2496 Â½ - Â½

3 9 FM Vlachos Anatole 4 GRE 2392   |  3 GM Vorobiov Evgeny E. 4 RUS 2552 Â½ - Â½

4 11 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2279   |  5 GM Maiorov Nikita 4 BLR 2509 0 - 1

5 8 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2395   |  10 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2296 Â½ - Â½

6 12 WGM Maisuradze Nino 3 FRA 2216   |  20 WIM Makka Ioulia 3 GRE 2024 1 - 0

7 23 CF Paduano Claudio 3 ITA 1958   |  13 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2195 1 - 0

8 21 CM Cordi ' Domenico 2.5 ITA 1989   |  19 CM Rotunno Giuseppe 3 ITA 2026 0 - 1

9 14 FM Lacrosse Marc 2.5 BEL 2161   |  18 NC Tsikarishvili Nana 2.5 GEO 2069 1 - 0

10 22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987   |  16 FM Van Hoolandt Patrick 2 MNC 2134 0 - 1

11 24 1N Rubino Renato 1.5 ITA 1813   |  15 CM Carbone Stefano 2 ITA 2138 0 - 1

12 17 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2072   |  1 - F

13 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Sumets Andrey 4.5 UKR 2567   |  1 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2576 Â½ - Â½

2 5 GM Maiorov Nikita 5 BLR 2509   |  9 FM Vlachos Anatole 4.5 GRE 2392 1 - 0

3 3 GM Vorobiov Evgeny E. 4.5 RUS 2552   |  10 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2296 1 - 0

4 6 GM Burmakin Vladimir 4.5 RUS 2496   |  12 WGM Maisuradze Nino 4 FRA 2216 1 - 0

5 19 CM Rotunno Giuseppe 4 ITA 2026   |  23 CF Paduano Claudio 4 ITA 1958 1 - 0

6 7 IM Vedmediuc Serghei 4 MDA 2454   |  14 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2161 1 - 0

7 8 FM Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 2395   |  11 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2279 1 - 0

8 17 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 2072   |  13 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2195 Â½ - Â½

9 20 WIM Makka Ioulia 3 GRE 2024   |  16 FM Van Hoolandt Patrick 3 MNC 2134 1 - 0

10 15 CM Carbone Stefano 3 ITA 2138   |  21 CM Cordi ' Domenico 2.5 ITA 1989 1 - 0

11 18 NC Tsikarishvili Nana 2.5 GEO 2069   |  24 1N Rubino Renato 1.5 ITA 1813 1 - 0

12 22 NC Zauner Christoph 2 AUT 1987   |  1 - F

13 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Vorobiov Evgeny E. 5.5 RUS 2552   |  5 GM Maiorov Nikita 6 BLR 2509 Â½ - Â½

2 1 GM Basso Pier Luigi 6 ITA 2576   |  19 CM Rotunno Giuseppe 5 ITA 2026 1 - 0

3 6 GM Burmakin Vladimir 5.5 RUS 2496   |  8 FM Pescatore Lorenzo 4.5 ITA 2395 Â½ - Â½

4 9 FM Vlachos Anatole 4.5 GRE 2392   |  7 IM Vedmediuc Serghei 5 MDA 2454 0 - 1

5 20 WIM Makka Ioulia 4 GRE 2024   |  2 GM Sumets Andrey 5 UKR 2567 0 - 1

6 10 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2296   |  15 CM Carbone Stefano 4 ITA 2138 1 - 0

7 12 WGM Maisuradze Nino 4 FRA 2216   |  23 CF Paduano Claudio 4 ITA 1958 1 - 0

8 13 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2195   |  11 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2279 0 - 1

9 14 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2161   |  17 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 2072 Â½ - Â½

10 16 FM Van Hoolandt Patrick 3 MNC 2134   |  18 NC Tsikarishvili Nana 3.5 GEO 2069 0 - 1

11 21 CM Cordi ' Domenico 2.5 ITA 1989   |  24 1N Rubino Renato 1.5 ITA 1813 1 - 0

12 22 NC Zauner Christoph 3 AUT 1987   |  0 - F

13 4 IM Thybo Jesper Sondergaard1.5 DEN 2551   |  0 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2576 Perf: 2563 Media: 2342.44 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 381 0.91 1 1 1

2 B 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 80 0.61 Â½ 1 1

3 B 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 589 0.92 1 2 2

4 N 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 67 0.59 Â½ 2 2

5 B 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 24 0.53 Â½ 2 2

6 N 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 280 0.84 1 3 3

7 B 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 122 0.67 1 4 4

8 N 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 9 0.51 Â½ 4 4

9 B 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 550 0.92 1 5 5

6.5 5 5

2 Sumets Andrey
GM UKR   Elo FIDE: 2567 Perf: 2476 Media: 2350.11 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 406 0.92 1 1 1

2 N 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 113 0.65 Â½ 1 1

3 B 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 175 0.73 Â½ 1 1

4 N 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 580 0.92 1 2 2

5 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 58 0.58 Â½ 2 2

6 N 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 15 0.52 Â½ 2 2

7 B 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 71 0.6 Â½ 2 2

8 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -9 0.49 Â½ 2 2

9 N 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 543 0.92 1 3 3

6.33 3 3

3 Vorobiov Evgeny E.
GM RUS   Elo FIDE: 2552 Perf: 2524 Media: 2398.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 414 0.92 1 1 1

2 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 336 0.88 1 2 2

4 B 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 56 0.58 Â½ 2 2

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -24 0.47 Â½ 2 2

6 B 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -15 0.48 Â½ 2 2

7 N 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 160 0.71 Â½ 2 2

8 B 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 256 0.81 1 3 3

9 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 43 0.56 Â½ 3 3

6.12 3 3

4 Thybo Jesper Sondergaard
IM DEN   Elo FIDE: 2551 Perf: 2456 Media: 2263.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 417 0.92 1 1 1

2 N 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 159 0.71 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

1.63 1 1
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

5 Maiorov Nikita
GM BLR   Elo FIDE: 2509 Perf: 2560 Media: 2393.89 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 437 0.92 1 1 1

2 B 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 293 0.85 Â½ 1 1

3 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 114 0.66 1 2 2

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -67 0.41 Â½ 2 2

5 N 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -58 0.42 Â½ 2 2

6 B 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 13 0.52 Â½ 2 2

7 N 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 230 0.79 1 3 3

8 B 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 117 0.66 1 4 4

9 N 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -43 0.44 Â½ 4 4

5.67 4 4

6 Burmakin Vladimir
GM RUS   Elo FIDE: 2496 Perf: 2540 Media: 2414.44 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 427 0.92 1 1 1

2 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -80 0.39 Â½ 1 1

3 B 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 42 0.56 1 2 2

4 N 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -56 0.42 Â½ 2 2

5 B 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 104 0.64 Â½ 2 2

6 N 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -13 0.48 Â½ 2 2

7 N 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -71 0.4 Â½ 2 2

8 B 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 280 0.84 1 3 3

9 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 101 0.64 Â½ 3 3

5.29 3 3

7 Vedmediuc Serghei
IM MDA   Elo FIDE: 2454 Perf: 2461 Media: 2336.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 428 0.92 1 1 1

2 B 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -113 0.35 Â½ 1 1

3 N 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 -42 0.44 0 1 1

4 B 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 259 0.82 Â½ 1 1

5 N 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 238 0.8 1 2 2

6 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 59 0.58 1 3 3

7 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -122 0.33 0 3 3

8 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 293 0.85 1 4 4

9 N 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 62 0.59 1 5 5

5.68 5 5

8 Pescatore Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2395 Perf: 2350 Media: 2306.44 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 371 0.9 1 1 1

2 N 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -114 0.34 0 1 1

4 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 234 0.79 Â½ 1 1

5 B 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 408 0.92 1 2 2

6 N 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -59 0.42 0 2 2

7 B 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 99 0.64 Â½ 2 2

8 B 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 116 0.66 1 3 3

9 N 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 -101 0.36 Â½ 3 3

5.32 3 3
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - A (1909016A)
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9 Vlachos Anatole
FM GRE   Elo FIDE: 2392 Perf: 2398 Media: 2397.22 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 403 0.92 1 1 1

2 B 4 IM Thybo Jesper Sondergaard DEN 2551 -159 0.29 Â½ 1 1

3 N 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -175 0.27 Â½ 1 1

4 B 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 96 0.63 Â½ 1 1

5 N 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 -104 0.36 Â½ 1 1

6 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 231 0.79 1 2 2

7 B 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -160 0.29 Â½ 2 2

8 N 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -117 0.34 0 2 2

9 B 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -62 0.41 0 2 2

4.3 2 2

10 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2325 Media: 2282.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 309 0.86 0 0 0

2 N 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 17 0.52 1 1 1

3 B 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 272 0.83 1 2 2

4 N 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 -96 0.37 Â½ 2 2

5 B 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 101 0.64 1 3 3

6 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -280 0.16 0 3 3

7 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 -99 0.36 Â½ 3 3

8 N 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -256 0.19 0 3 3

9 B 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 158 0.71 1 4 4

4.64 4 4

11 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2279 Perf: 2201 Media: 2200.56 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 321 0.87 Â½ 0 0

2 B 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 -17 0.48 0 0 0

3 N 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 207 0.77 1 1 1

4 B 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 253 0.81 Â½ 1 1

6 B 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 141 0.69 1 2 2

7 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -230 0.21 0 2 2

8 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 -116 0.34 0 2 2

9 N 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 84 0.62 1 3 3

5.38 3 3

12 Maisuradze Nino
WGM FRA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2274 Media: 2230.22 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Rubino Renato ITA 1813 403 0.92 1 1 1

2 N 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -293 0.15 Â½ 1 1

3 B 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -336 0.12 0 1 1

4 N 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -238 0.2 0 1 1

6 N 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 229 0.79 1 2 2

7 B 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 192 0.75 1 3 3

8 N 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 -280 0.16 0 3 3

9 B 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 258 0.82 1 4 4

4.32 4 4
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13 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2111 Media: 2191.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -381 0.09 0 0 0

2 N 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 126 0.67 1 1 1

3 B 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 206 0.76 1 2 2

4 N 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -259 0.18 Â½ 2 2

5 N 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 -101 0.36 0 2 2

6 B 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 169 0.72 Â½ 2 2

7 N 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 237 0.8 0 2 2

8 N 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 123 0.67 Â½ 2 2

9 B 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -84 0.38 0 2 2

4.63 2 2

14 Lacrosse Marc
FM BEL   Elo FIDE: 2161 Perf: 2188 Media: 2230.11 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -406 0.08 0 0 0

2 B 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 135 0.68 Â½ 0 0

3 N 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 203 0.76 1 1 1

4 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 -234 0.21 Â½ 1 1

5 N 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 23 0.53 Â½ 1 1

6 N 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 -231 0.21 0 1 1

7 B 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 92 0.63 1 2 2

8 N 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -293 0.15 0 2 2

9 B 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 89 0.62 Â½ 2 2

3.87 2 2

15 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2104 Media: 2146.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Vorobiov Evgeny E. RUS 2552 -414 0.08 0 0 0

2 N 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 114 0.66 0 0 0

3 B 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 4 0.51 1 1 1

4 N 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 66 0.59 Â½ 1 1

5 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 -23 0.47 Â½ 1 1

6 N 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -141 0.31 0 1 1

7 N 24 1N Rubino Renato ITA 1813 325 0.87 1 2 2

8 B 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 149 0.7 1 3 3

9 N 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 -158 0.29 0 3 3

4.48 3 3

16 Van Hoolandt Patrick
FM MNC   Elo FIDE: 2134 Perf: 1888 Media: 2080.38 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Thybo Jesper Sondergaard DEN 2551 -417 0.08 0 0 0

2 B 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 145 0.69 0 0 0

3 N 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 -4 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 62 0.59 0 0 1

6 B 24 1N Rubino Renato ITA 1813 321 0.87 1 1 2

7 N 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 147 0.7 1 2 3

8 N 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 110 0.65 0 2 3

9 B 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 65 0.59 0 2 3

4.66 2 3
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17 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2076 Media: 2162.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -437 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Rubino Renato ITA 1813 259 0.82 Â½ 0 0

3 B 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -207 0.23 0 0 0

4 B 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 -66 0.41 Â½ 0 0

5 N 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -62 0.41 1 1 1

6 N 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 3 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 -123 0.33 Â½ 1 2

9 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 -89 0.38 Â½ 1 2

3.16 1 2

18 Tsikarishvili Nana
NC GEO   Elo FIDE: 2069 Perf: 2068 Media: 2110.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Burmakin Vladimir RUS 2496 -427 0.08 0 0 0

2 B 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 -126 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 80 0.61 Â½ 0 1

5 B 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 45 0.56 0 0 1

6 B 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 -3 0.5 1 1 2

7 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 -92 0.37 0 1 2

8 B 24 1N Rubino Renato ITA 1813 256 0.81 1 2 3

9 N 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -65 0.41 1 3 4

3.67 3 4

19 Rotunno Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2204 Media: 2161.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Vedmediuc Serghei MDA 2454 -428 0.08 0 0 0

2 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 -135 0.32 Â½ 0 0

3 B 24 1N Rubino Renato ITA 1813 213 0.77 1 1 1

4 N 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 2 0.5 Â½ 1 1

5 B 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -253 0.19 Â½ 1 1

6 N 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 -169 0.28 Â½ 1 1

7 N 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 37 0.55 1 2 2

8 B 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 68 0.59 1 3 3

9 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -550 0.08 0 3 3

3.36 3 3

20 Makka Ioulia
WIM GRE   Elo FIDE: 2024 Perf: 2157 Media: 2199.89 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 -371 0.1 0 0 0

2 B 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 -114 0.34 1 1 1

3 N 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 -272 0.17 0 1 1

4 B 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 -45 0.44 1 2 2

6 B 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 66 0.59 Â½ 2 2

7 N 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 -192 0.25 0 2 2

8 B 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -110 0.35 1 3 3

9 B 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -543 0.08 0 3 3

2.82 3 3
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21 Cordi ' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1950 Media: 2090.62 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Vlachos Anatole GRE 2392 -403 0.08 0 0 0

2 N 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -145 0.31 1 1 1

3 N 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 -206 0.24 0 1 1

4 B 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 31 0.54 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 -37 0.45 0 1 2

8 N 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 -149 0.3 0 1 2

9 B 24 1N Rubino Renato ITA 1813 176 0.73 1 2 3

3.04 2 3

22 Zauner Christoph
NC AUT   Elo FIDE: 1987 Perf: 2148 Media: 2306.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Carnicelli Valerio ITA 2296 -309 0.14 1 1 1

2 B 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 29 0.54 1 2 2

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 -589 0.08 0 2 2

4 B 2 GM Sumets Andrey UKR 2567 -580 0.08 0 2 2

5 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2395 -408 0.08 0 2 2

6 B 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 -229 0.21 0 2 2

7 B 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -147 0.3 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 0 0 F 2 3

1.43 2 3

23 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2034 Media: 2076.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 IM Vuelban Virgilio PHI 2279 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 22 NC Zauner Christoph AUT 1987 -29 0.46 0 0 0

3 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2161 -203 0.24 0 0 0

4 N 24 1N Rubino Renato ITA 1813 145 0.69 1 1 1

5 B 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 -31 0.46 1 2 2

6 N 20 WIM Makka Ioulia GRE 2024 -66 0.41 Â½ 2 2

7 B 13 CM Pisacane Pietro ITA 2195 -237 0.2 1 3 3

8 N 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 -68 0.41 0 3 3

9 N 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 -258 0.18 0 3 3

3.18 3 3

24 Rubino Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1632 Media: 2075.25 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 WGM Maisuradze Nino FRA 2216 -403 0.08 0 0 0

2 B 17 FM Buonanno Raffaele ITA 2072 -259 0.18 Â½ 0 0

3 N 19 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 -213 0.23 0 0 0

4 B 23 CF Paduano Claudio ITA 1958 -145 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 16 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2134 -321 0.13 0 0 1

7 B 15 CM Carbone Stefano ITA 2138 -325 0.13 0 0 1

8 N 18 NC Tsikarishvili Nana GEO 2069 -256 0.19 0 0 1

9 N 21 CM Cordi ' Domenico ITA 1989 -176 0.27 0 0 1

1.52 0 1
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